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       Grundschule Frei–Laubersheim


	Schulstraße 1


Tel.: 06709/555


grundschulefl@googlemail.com
	      55546 Frei–Laubersheim

         Fax: 06709/960053
 www.grundschule-frei-laubersheim.de




Schulbuchliste für das 3. Schuljahr 2025/26              

	Fächer
	Verlag
	ISBN
	Preis

	Deutsch

	· Tinto 3 Basisbuch
· Tinto 3 Arbeitsheft
· Richtig schreiben 3

	Cornelsen

Cornelsen
Jandorf
	978-3-06-084477-7

978-3-06-084490-6
978-3-96081-133-6
	22,50 €
11,50 €
   6,90 €

	Englisch

	· Sprachenportfolio Englisch (bereits aus Klasse 2 vorhanden)
	Klett
	978-3-12-542010-6
	19,95 €

	Mathematik

	· Das Mathebuch 3
· Das Mathebuch 3 – Arbeitsheft

· Das Übungsheft Mathematik 3

	Mildenberger Verlag

Mildenberger Verlag

Mildenberger Verlag
	978-3-619-35740-6
978-3-619-35746-8
978-3-619-35454-2
	23,90 €

  9,90 €

  7,50 €

	Musik

	· Das Übungsheft Musik 3 / 4

	Mildenberger Verlag


	978-3-619-37289-8

	  8,90 €



	Sachunterricht

	· Tinto Sachunterricht 3, Arbeitsblätter

	Cornelsen

	978-3-06-084255-1

	  6,50 €




